
Emertimi dhe Forma ligjore 

NIPT-i 
Adresa e Selise 

Data e Krijimit 
Nr.i Regjistrit Tregtar 17134 

Veprimtaria Kryesore 

INPRESS shpk 
L52122014L 

Rr."Siri Kodra" ish-Blloku i magazinave te 

tregtise 
Tirane 

03.09.2015 

Shtypshkrime te ndryshme 

PASQYRAT FINANCIARE 

(Ne zbatim te SKK nr.2 dhe Ligjit Nr.9228, Date 29.04.2004, 

"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare") 

Viti 2019 

Pasqyrat Financiare jane individuale 
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara 
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne 
Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne 

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare 

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 

Po 

Leke 
Leke 

Nga 01.01.2019 
Deri 31.12.2019 

31.12.2019 
































